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Barnkonsekvensanalys - Bostadsförsörjningsprogram för Hylte kommun  
 
Påverkar detta förslag barns och ungdomars situation? 
Ja, frågan om tillgång till bostäder i Hylte kommun berör alla kommunens invånare. 
 
Innebär beslutet att barns och ungdomars bästa kommer i första hand? 
Ja, syftet med bostadsförsörjningsprogrammet är att säkerställa att kommunen har en god 
framtida försörjning av bostäder och att de olika behov som kommunens invånare har gällande 
bostäder tillgodoses, vilket även innefattar målgruppen barn.  
 
Förslaget till bostadsförsörjningsprogram har ambitionen att skapa en socialt hållbar 
samhällsutveckling, där trygga boende och livsmiljöer spelar en stor roll. Barn har i större 
utsträckning än vuxna ett behov av trygga innemiljöer och bostadsområden. En god 
bostadsförsörjning innebär exempelvis att motverka trångboddhet och otrygga boendemiljöer, 
vilket är viktigt för alla, men i synnerhet barn, som påverkas mer negativt av sådana faktorer 
än vad vuxna gör. 
 
Kommunledningskontorets bedömning är att, om de mål som bostadsförsörjningsprogrammet 
beskriver införlivas, kommer barn- och ungdomars situation påverkas positivt i kommunen. 
  
Har beslutet en negativ påverkan på barns och ungdomars sociala, ekonomiska och 
kulturella rättigheter?  
Nej. 
 
Har beslutet en negativ påverkan på barns och ungdomars rätt till en god hälsa?  
Nej. 
 
Påverkar beslutet möjligheten för barn och ungdomar med fysiska och psykiska 
funktionsnedsättningar att få sina behov tillgodosedda?  
Bostadsförsörjningsprogrammet föreslår att kommunen ska ta fram en lokalförsörjningsplan, 
som ett komplement till bostadsförsörjningsprogrammets strategiska vägval gällande 
bostadsförsörjningsfrågor. Lokalförsörjningsplanen kommer bland annat syfta till att närmare 
utreda kommunens behov av särskilda boenden. Bostadsförsörjningsprogrammet kan därför få 
en positiv påverkan på möjligheten för barn och ungdomar med fysiska och psykiska 
funktionsnedsättningar att få sina behov tillgodosedda. 
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Har barn och ungdomar fått möjlighet att uttrycka sin mening? 
Nej, förslaget till bostadsförsörjningsprogram arbetades huvudsakligen fram under 2019, 
innan det att barnkonventionen blivit lag i Sverige.  
 
 
Emma Gröndahl Christer Grähs  
Kommunchef T.f. utvecklings- och hållbarhetschef 


